l’acquisizione del servizio in oggetto utilizzando  la procedura   di   affidamento  diretto 
art. 50,  comma 1, lettera b)  del D.Lgs.36/23; 
CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale per tutta la durata della iniziativa; 
CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura del servizio in parola è stata 
stimata in euro  19.355,00 (diciannovemilatrecentocinquantacinque/00=) - (Iva inclusa 
non detraibile -  non esposta); 
DATO ATTO  che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato  
elettronico   della Pubblica Amministrazione (MePA); 
CONSIDERATO che, l’operatore economico DIRETTIVA VIAGGI SRL con sede in Latina –

[...]

VISTA  l’offerta  economica  presentata  dall’operatore  economico   DIRETTIVA VIAGGI 
SRL con sede in Latina – Via IV Novembre 100, - 04100 – P.Iva. 02331060596; 
PRESO ATTO dell’offerta presentata dal predetto operatore economico sulla piattaforma 
MEPA  pari  ad  un importo complessivo di euro 19.355,00 
(diciannovemilatrecentocinquantacinque/00=) - (Iva inclusa non detraibile -  non 
esposta) nella quale sono stati indicati gli elementi economici e tecnici; 
PRESO ATTO che la suindicata offerta risulta  economicamente vantaggiosa sulla base 
del miglior rapporto qualità/prezzo e, pertanto  rispondente alle richieste dell’Istituto;